ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2003 г. N 18

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 30.06.95 N 18-64

В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации (письмо от 23.01.2003 N 07/685-ЮД) в государственной
регистрации Постановления Министерства строительства Российской Федерации от 30.06.95 N 18-64 "О принятии строительных норм
и правил "Инструкция о порядке разработки, согласования, утверждения и составе проектной документации на строительство
предприятий, зданий и сооружений" (СНиП 11-01-95)" постановляю:

1. Отменить Постановление Министерства строительства Российской Федерации от 30.06.95 N 18-64 "О принятии строительных
норм и правил "Инструкция о порядке разработки, согласования, утверждения и составе проектной документации на строительство
предприятий, зданий и сооружений" (СНиП 11-01-95)".

2. Управлению архитектуры и проектных работ (Шевченко Э.А.) и Главгосэкспертизе России (Леушин В.Ю.) в срок до
03.03.2003 подготовить с учетом замечаний Министерства юстиции Российской Федерации проект строительных норм и правил
"Инструкция о порядке разработки, согласования,  утверждения и составе проектной документации на строительство предприятий,
зданий и сооружений".

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России П.А. Шевоцукова.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.